PORTARIA N.º 18.851, DE 10/10/2022.

SUBSTITUI AGENTE PPA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Substituir o Servidor Gabriel Cruz Viana, matrícula n.º 27.728,

por ISAIAS OLIVEIRA DOS SANTOS, matrícula n.º 28.477, representante da

Secretaria de Educação do Município de Aracruz – SEMED, na Comissão Permanente

de Apoio às Ações de Elaboração e Acompanhamento do Plano Plurianual – PPA e da

Lei Orçamentária Anual – LOA, na função de Agente PPA, nomeada através da Portaria

n.º 17.215/2021, a partir de 10/10/2022, conforme Processo eletrônico n.º 24.486/2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de outubro de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 380033003500390034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-10-11T15:56:46-0300